
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. ROGGIANO GRAVINA
Comuni AssociatiCUC Roggiano Gravina

Sede: Via Bufaletto, 11 - 87017 - ROGGIANO GRAVINA (CS)- pec: cuc@pec.comune.roggianogravina.cs.itTel. 0984/501328 - Fax 0984/501326

CUC ROGGIANO GRAVINA (CS)
Via Bufaletto, 11 - 87017 - ROGGIANO GRAVINA (CS) - Tel. 0984501328Part. IVA: 00355760786 Cod. Fisc. CFAVCP-000108C Cod. Istat 078104

VERBALE DI GARA N. 01
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa
PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
FORNITURA E POSA IN OPERA, INTERVENTO “SMART BIN E SMART
WASTE PER GESTIRE RIFIUTI, SORVEGLIANZA ABBANDONO E DEPOSITO
INCONTROLLATO, TARIFFAZIONE PUNTUALE E INCENTIVAZIONE DEL
RIUSO” NEL COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

CIG B28859C467

CUP H21E23000080006

Importo di gara € 405.058,54

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Castiglione Cosentino

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO



 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del CUC Roggiano Gravina n.140 del15.03.2024, per l’affidamento delle forniture in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art.71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che con Determinazione Dirigenziale n.140 del 15.03.2024 è stato approvato il bando/disciplinare/letterad'invito ed i relativi allegati; che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta iltermine alle ore 12:00 del giorno 31.08.2024, e per la presentazione delle buste contenenti ladocumentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 12:00 delgiorno 31.08.2024; che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative:
Partecipante Indirizzo Data e ora di

arrivo
Protocollo

DBM INTERNATIONAL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

VIA TETI, 30, Lamezia
Terme (CZ), 88046

30/08/2024
12:48

n.2901 del
30/08/2024

emz tecnologie ambientali S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Via Luigi Galvani 33,
Bolzano (BZ), 39100

30/08/2024
16:05

n.2904 del
30/08/2024

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

DBM INTERNATIONAL - P.IVA:02636280790

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO

emz tecnologie ambientali S.r.l. -
P.IVA:02522890215

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO



Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali especiali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:
Partecipante Informazioni busta

amministrativa
Offerta

DBM INTERNATIONAL -
P.IVA:02636280790

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta
Amministrativa_Castiglione.zip.p7m

Dimensione file: 6.80 MB

Impronta MD5:
7ec11ad68ccbf1c6629812449b868c

2c

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Spett.le operatore
economico, con riferimento alla

procedura di gara di cui in oggetto,
CUP: H21E23000080006, in esito
all’esame della documentazione

amministrativa, si rende necessario,
ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs
36/2023, attivare l’istituto del
soccorso istruttorio in quanto:

1- La
certificazione ISO 9001:2015 risulta
scaduta alla data di apertura della
busta amministrativa; trasmettere,
entro il termine di cinque giorni

(27.11.2024 ore 12:00) la
certificazione ISO 9001:2015 in

corso di validità.

emz tecnologie ambientali S.r.l. -
P.IVA:02522890215

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta
amministrativa.zip.p7m

Dimensione file: 9.01 MB

Impronta MD5:
493536cf22c0e4ca9f3828a792dd2af

f

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Spett.le operatore
economico, con riferimento alla

procedura di gara di cui in oggetto,
CUP: H21E23000080006, in esito
all’esame della documentazione

amministrativa, si rende necessario,
ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs
36/2023, attivare l’istituto del
soccorso istruttorio in quanto:

1- La
certificazione ISO 14001:2015,
dichiarata ai fini della riduzione

dell’importo garantito con la polizza
fidejussoria, non risulta allegata alla
documentazione caricata a sistema.

trasmettere, entro il termine di
cinque giorni (27.11.2024 ore 12:00)
la certificazione ISO 14001:2015 in
corso di validità. Trasmettere, entro il
termine di cinque giorni (27.11.2024

ore 12:00) la certificazione ISO
9001:2015 in corso di validità.

2- Non
risulta caricato a sistema il

documento di identità del soggetto
dichiarante Inem Effiong Essien.
Trasmettere, entro il termine di

cinque giorni (27.11.2024 ore 12:00)
il documento di identità in corso di



validità.
3- Con
riferimento ai documenti caricati a
sistema “06. emz Dichiarazione per
riduzione cauzione” e “13. emz
Dichiarazione Requisiti” fornire i
documenti integrali, in copia
conforme, ai sensi del DPR

445/2000, redatti in lingua italiana
per come indicato al punto 15.1

“REGOLE PER LA
PRESENTAZIONE

DELL’OFFERTA” del disciplinare di
gara.

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per i concorrenti ammessi conriserva.
Alle ore 18:10 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 27.11.2024 alle ore 15:00.
Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Ing. Carmine Bria

F.to Ing. Giovambattista Lopez

F.to Ing. Roberto Scornajenghi


